
Z
Š
 Ú

nO
, 
B
ra

tř
í 
Č
ap

ků
 1

33
2

Chytrý Honza a kouzelné kolo – SPG-Pachner

- úvodní obrazovka – Intro  - možnost přeskočit

- Hlavní menu 
o Než vyjedem – výuková část programu

o Tajemný hrad – výuková adventura

o Hrají – animované postavičky 

o Pexeso
o Křižovatky

- u jednotlivých obrazovek jsou ovládací prvky rozmístěny po obvodu (ve směru 
hodinových ručiček):

o Obsah - vlevo

o Krok zpět – o krok zpět - levý horní roh

o Konec - ukončení programu - tlačítko nahoře

o Nápověda - ovládání programu - tlačítko nahoře

o Úvod - přechod do hlavního menu - pravý horní roh

o Posun - na další řádky textu - posuvník vpravo

o Další - na následující stránku - pravý dolní roh

o Ovládání a hlasitost - tlačítka pro přehrávání animací a nastavení hlasitosti - vlevo dole

o Předchozí - na předchozí stránku - levý dolní roh

- ovládání pohybu v 3D scénách (křižovatkách) – umístit kurzor do okna 3D scény, stisknout 
LM a potáhnout

Než vyjedem
o Než vyjedem – výbava cyklisty a kola

o Jak pojedem – pravidla při jízdě

o Křižovatka – pravidlo pravé ruky na neoznačené křižovatce

o Hlavní a vedlejší – přednost na hlavní silnici

o Hlavní a vedlejší 2 – zatáčející hlavní silnice

o Světelné křižovatky – pravidla na křižovatce se světelnou signalizací

o Křižovatky
1) Bez rozlišení 1
2) Bez rozlišení 2
3) Bez rozlišení 3
4) Hlavní a vedlejší
5) Hlavní a vedlejší
6) Hlavní a vedlejší
7) Hlavní a vedlejší
8) Hlavní a vedlejší
9) Hlavní a vedlejší
10) Hlavní a vedlejší
11) Hlavní a vedlejší
12) Hlavní a vedlejší
13) Hlavní a vedlejší
14) Hlavní a vedlejší
15) Hlavní a vedlejší
16) Hlavní a vedlejší
17) Hlavní a vedlejší
18) Světelná
19) Světelná
20) Světelná



Z
Š
 Ú

nO
, 
B
ra

tř
í 
Č
ap

ků
 1

33
2

21) Světelná
22) Světelná
23) Světelná
24) Hlavní a vedlejší
25) Hlavní a vedlejší
26) Hlavní a vedlejší
27) Hlavní a vedlejší
28) Hlavní a vedlejší
29) Hlavní a vedlejší

Tajemný hrad

Hrají – animované postavičky od levého horního rohu ve směru hodinových ručiček:
o Hlavní silnice
o Dej přednost v jízdě
o Semafor
o Čaroděj Pokuťák
o Zákaz vjezdu jízdních kol
o Stezka pro cyklisty
o Silnice pro motorová vozidla
o Přechod pro chodce
o Stůj, dej přednost v jízdě
o Strážce hradu
o Přikázaný směr jízdy
o Jednosměrná ulice
o Zákaz vjezdu v jednom směru
o Zákaz vjezdu

Pexeso – pexeso (6 x 6 polí) z dopravních  značek s možností nastavení a zápisem do žebříčku nejlepších
o Nová hra
o Stupínek vítězů
o Nastavení

o Rub karet – 3 varianty
o Druh karet – 3 varianty
o Zvuk

 Zvukové efekty (ANO/NE)
 Midi (ANO/NE)

o Vybráno

Křižovatky – 3D animované scény 
1) Bez rozlišení 1
2) Bez rozlišení 2
3) Bez rozlišení 3
4) Hlavní a vedlejší
5) Hlavní a vedlejší
6) Hlavní a vedlejší
7) Hlavní a vedlejší
8) Hlavní a vedlejší
9) Hlavní a vedlejší
10) Hlavní a vedlejší
11) Hlavní a vedlejší
12) Hlavní a vedlejší
13) Hlavní a vedlejší
14) Hlavní a vedlejší
15) Hlavní a vedlejší
16) Hlavní a vedlejší
17) Hlavní a vedlejší
18) Světelná
19) Světelná
20) Světelná
21) Světelná
22) Světelná



Z
Š
 Ú

nO
, 
B
ra

tř
í 
Č
ap

ků
 1

33
2

23) Světelná
24) Hlavní a vedlejší
25) Hlavní a vedlejší
26) Hlavní a vedlejší
27) Hlavní a vedlejší
28) Hlavní a vedlejší
29) Hlavní a vedlejší


